

Krzysztof Marczewski
Radny Gminy Żabia Wola

Anna Filipowicz
Przewodnicząca Rady
Gminy Żabia Wola

Interpelacja Radnego nr.10/2021

W dniu 19 marca 2020 Pan [imię], właściciel firmy [nazwa], będący mieszkańcem naszej Gminy, oraz jednym z cenniejszych podatników w zakresie podatków od środków transportu, podatku od nieruchomości, podatku dochodowego, a także świadczący wielokrotnie charytatywnie usługi na rzecz mieszkańców, wystąpił do Wójta, Piotra Rybki o pomoc finansową w ramach łagodzenia skutków pandemii Covid.

Pomoc niniejsza miała za zadanie pokryć w części straty ponoszone przez przedsiębiorcę na utrzymanie nierentownych przejściowo kursów komunikacji autobusowej w relacji Mszczonów – Warszawa, a przede wszystkim miała uchronić mieszkańców przed utrudnieniami związanymi z zawieszeniem części tychże nierentownych kursów.

Należy tu dodać, że Pan [imię] wystąpił jednocześnie o taką pomoc do Gminy Mszczonów i Gminy Radziejowice. Oba te samorządy, na skutek odpowiednich Uchwał Rad Gmin, podjęły decyzję o udzieleniu takiej pomocy i na dzień dzisiejszy z wymienionym podmiotem gospodarczym, funkcjonują już podpisane umowy z w/w Samorządami.

Wójt Piotr Rybka korespondował z tymi Samorządami w tej sprawie, jednakże do dnia dzisiejszego nie udzielił odpowiedzi wnioskodawcy, co jest naruszeniem wszelkich norm. Również do dnia dzisiejszego Wójt Gminy Żabia Wola, Piotr Rybka, nie udzielił takiej pomocy firmie

Istotnym jest fakt, że w tym roku, na jednym z posiedzeń wspólnych Komisji Rady Gminy Żabia Wola, Radni debatowali nad możliwością udzielania pomocy naszym lokalnym przedsiębiorcom, których w znaczącym stopniu dotknęły skutki pandemii. Podczas tego posiedzenia Wójt nie przedstawił żadnych własnych pomysłów i nie wyszedł z żadną własną inicjatywą.

Proszę o przedstawienie wymienionej powyżej korespondencji z Gminą Mszczonów i Gminą Radziejowice, w temacie udzielenia pomocy dla naszego lokalnego przedsiębiorcy.

Dlaczego dotychczas pomoc taka nie została udzielona firmie [nazwa] ?

Dlaczego Wójt dotychczas nie przedstawił tego problemu Radzie Gminy ?

Krzysztof Marczewski
